Администрация Курно-Липовского сельского  поселения
Тарасовского района    Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2014                                             № 1                                      х.Мартыновка
«О введении режима чрезвычайной ситуации»

В связи со сложившейся ситуацией в Тарасовском районе, связанной с неблагоприятными погодными условиями, а также на основании постановления Правительства Ростовской области от 29.03.2014 г. №239 «О территориальной (районной) подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуацией» и распоряжения №33 от 31.01.2014 г. Администрации Тарасовского района:
1.     Ввести с 16.00 31.01.2014 г. режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил муниципальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуацией.
2. Границами зоны чрезвычайной ситуации определить границы Курно-Липовского сельского поселения.

3. Привлечь к выполнению мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности, силы и средства поселения.

4. Специалисту по ГО и ЧС администрации Курно-Липовского сельского поселения информацию о введении режима чрезвычайной ситуации на территории Курно-Липовского сельского поселения разместить на информационном стенде администрации.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Курно-Липовского сельского поселения                           Р.А.Галиев